
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
dragunskaia-prodaza-doma-90m2-4-
komnaty-2-etaza

Продажа дома 90м², 4 комнаты, 2
этажа
12 500 000 ₽

 90м²   ?   4

Котовицы, Драгунская, 24А

 
Михайлова Ирина
Эксперт +7 (902) 578-43-11

irina.mikhailova@century21.ru

Предлагаю к покупке дом для постоянного проживания в экологически чистом
и развиваюшемся районе деревня Котовицы в 3-х км до единственной
строящейся станции ВСМ Подберезье ! - Близость к Великому Новгороду- 12км -
До Питера по ВСМ можно будет доехать за 45мин. -Удобный подьезд по
асфальтированной дороге -Вдоль участка проходит центральный водопровод -
Рядом река Волхов -Центральный водопровод Характеристики Двухэтажный
дом из керамзитных блоков,наружные стены из песко-цементных блоков
желтого и красного цвета, общая площадь 85,9 м2, фундамент ФБС, есть
цоколь 6*8(высота 1.6), железобетонные перекрытие между первым и вторым
этажом, на полу плита, крыша из металочерепицы. Дом строили для себя, все
сделано с душой хорошая внутренняя отделка . Ес... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
dragunskaia-prodaza-doma-90m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
dragunskaia-prodaza-doma-90m2-4-
komnaty-2-etaza

Продажа дома 90м², 4 комнаты, 2
этажа
12 500 000 ₽

 90м²   ?   4

Котовицы, Драгунская, 24А

 
Михайлова Ирина
Эксперт +7 (902) 578-43-11

irina.mikhailova@century21.ru

Предлагаю к покупке дом для постоянного проживания в экологически чистом
и развиваюшемся районе деревня Котовицы в 3-х км до единственной
строящейся станции ВСМ Подберезье ! - Близость к Великому Новгороду- 12км -
До Питера по ВСМ можно будет доехать за 45мин. -Удобный подьезд по
асфальтированной дороге -Вдоль участка проходит центральный водопровод -
Рядом река Волхов -Центральный водопровод Характеристики Двухэтажный
дом из керамзитных блоков,наружные стены из песко-цементных блоков
желтого и красного цвета, общая площадь 85,9 м2, фундамент ФБС, есть
цоколь 6*8(высота 1.6), железобетонные перекрытие между первым и вторым
этажом, на полу плита, крыша из металочерепицы. Дом строили для себя, все
сделано с душой хорошая внутренняя отделка . Ес... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
dragunskaia-prodaza-doma-90m2-4-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
02

) 5
78

-4
3-

11


